ＤＤ

Copyright© LIFENET INSURANCE COMPANY All rights reserved.                1

NEWS RELEASE

2024年 5月 14日

各 位

会 社 名  ライフネット生 命 保険 株 式会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森  亮 介

 （証券コード：7157 東証グロース市場）

連結子会社の代表取締役等の異動に関するお知らせ

ライフネット生命保険株式会社 （URL：https://www.lifenet-seimei.co.jp/ 本社：東京都千代田区、

代表取締役社長：森亮介）は、以下のとおり、当社の連結子会社であるライフネットみらい株式会社の

代表取締役の異動及び新任取締役候補者の選任を決定しましたのでお知らせします。なお、2024 年

6月 25日にライフネットみらい株式会社において開催予定の第 3回定時株主総会及び取締役会の決

議を経て、正式に決定される予定です。

1. ライフネットみらい株式会社の代表取締役の異動（2024年 6月 25日予定）

氏名 新役職 現役職

金杉
かなすぎ

 貴
たか

仁
ひと

 － 同社 代表取締役社長 CEO

近藤
こんどう

 良
りょう

祐
すけ

 同社 代表取締役社長 CEO 同社 取締役

2. ライフネットみらい株式会社の新任取締役候補者の選任（2024年 6月 25日予定）

氏名 新役職 現役職

森
もり

 亮介
りょうすけ

 同社 取締役 －

ライフネット生命について   URL： https://www.lifenet-seimei.co.jp/

ライフネット生命は「正直に経営し、わかりやすく、安くて便利な商品・サービスを提供することで、お客

さま一人ひとりの生き方を応援する」という経営理念を、「ライフネットの生命保険マニフェスト」にまとめ、

営業開始から一貫してお客さま視点に立った生命保険をお届けしています。オンライン生保のリーディ

ングカンパニーとして、デジタルテクノロジーを活用しながら、「安心して、未来世代を育てられる社会」

の実現を目指します。

会社及び商品の詳細は https://www.lifenet-seimei.co.jp/ をご覧ください。

株主・投資家向けの情報はhttps://ir.lifenet-seimei.co.jp/ja/ をご覧ください。

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 03-5216-7900

https://www.lifenet-seimei.co.jp/
https://www.lifenet-seimei.co.jp/
https://www.lifenet-seimei.co.jp/
https://ir.lifenet-seimei.co.jp/ja/